
UCHWAŁA NR XL/271/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie : ustalenia stawek procentowych opłat adiacenckich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2017 r 
poz. 1875) w związku z art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016r poz. 2147 z poźn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego 
budową urządzeń infrastruktury technicznej, w wysokości 30% różnicy wartości nieruchomości, jaka miała 
przed wybudowaniem tych urządzeń a wartością, jaką ma po ich wybudowaniu. 

2. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego 
podziałem nieruchomości, w wysokości  30% różnicy wartości nieruchomości, jaka miała przed podziałem 
a wartością, jaką ma po podziale.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 979591EE-0F8A-4B96-BF98-1999BC737BE4. Podpisany Strona 1




